CÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIACÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 252/2019

O vereador Aparecido Antônio
de Oliveira, no uso de suas
atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Chefe do Executivo, através do órgão competente,
que faça uma análise de construção de muro de contenção na Rua
José Sanches Duran, próximo ao número 30, no Loteamento Recanto
dos Pássaros, nos lotes que foram destinados para a Prefeitura
Municipal pelo proprietário daquele referido loteamento, neste
município.

  JUSTIFICATIVA: Segundo os solicitantes daquela localidade é
necessária  a  construção  de  proteção  no  barranco  (  muro  de
arrimo),  pois,  principalmente  em  dias  chuvosos,  desce  muita
terra,  chegando  a  incomodar  os  moradores  próximos  a  esta
localidade.

Sala das Sessões José Luís Correia
Rubinéia, 08 de abril de 2019.

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA
Vereador PP